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１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年７月17日に提出いたしました臨時報告書の記載事項の一部に誤りがありましたので、これを訂正するため臨

時報告書の訂正報告書を提出するものであります。

　

２ 【訂正事項】

２　報告内容

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要

件並びに当該決議の結果

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

 
（訂正前）

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
取締役（監査等委員
を
除く）９名選任の件
 
大跡　一郎
 
武田　雅貴
 
吉田　邦夫
 
福田　耕一
 
原　　信司
 
蓼沼　茂夫
 
大跡　賢介
 
大跡　典子
 
伊藤　卓司
 

 
 
 
 

66,546
 

74,918
 

75,496
 

75,496
 

75,496
 

75,496
 

75,496
 

75,465
 

75,495

 
 
 
 

10,280
 

1,908
 

1,330
 

1,330
 

1,330
 

1,330
 

1,330
 

1,361
 

1,331

 
 
 
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0

(注)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決

 
 
 
 

86.62
 

97.52
 

98.27
 

98.27
 

98.27
 

98.27
 

98.27
 

98.23
 

98.27

第２号議案
監査等委員である取
締役３名選任の件
 
和田　　孚
 
村田　　博
 
丸山　　明
 

 
 
 
 

75,497
 

75,467
 

75,467
 

 
 
 
 

1,329
 

1,359
 

1,359
 

 
 
 
 
0
 
0
 
0
 

(注)
 
 
 
 

 
 
 
 
可決
 
可決
 
可決
 

 
 
 
 

98.27
 

98.23
 

98.23
 

第３号議案
補欠の監査等委員で
ある取締役１名選任
の件

   

(注)

  

 
高橋　　稔
 

60,290 16,536 0 可決 78.48

 

 
（訂正後）

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
取締役（監査等委員
を
除く）９名選任の件

 
 
 

 
 
 

 
 
 (注)
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大跡　一郎
 
武田　雅貴
 
吉田　邦夫
 
福田　耕一
 
原　　信司
 
蓼沼　茂夫
 
大跡　賢介
 
大跡　典子
 
伊藤　卓二
 

 
66,546

 
74,918

 
75,496

 
75,496

 
75,496

 
75,496

 
75,496

 
75,465

 
75,495

 
10,280

 
1,908
 

1,330
 

1,330
 

1,330
 

1,330
 

1,330
 

1,361
 

1,331

 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決
 
可決

 
86.62
 

97.52
 

98.27
 

98.27
 

98.27
 

98.27
 

98.27
 

98.23
 

98.27

第２号議案
監査等委員である取
締役３名選任の件
 
和田　　孚
 
村田　　博
 
丸山　　明
 

 
 
 
 

75,497
 

75,467
 

75,467
 

 
 
 
 

1,329
 

1,359
 

1,359
 

 
 
 
 
0
 
0
 
0
 

(注)
 
 
 
 

 
 
 
 
可決
 
可決
 
可決
 

 
 
 
 

98.27
 

98.23
 

98.23
 

第３号議案
補欠の監査等委員で
ある取締役１名選任
の件

   

(注)

  

 
高橋　　稔
 

60,290 16,536 0 可決 78.48

 

EDINET提出書類

相模ゴム工業株式会社(E01095)

訂正臨時報告書

3/3


	表紙
	本文
	１臨時報告書の訂正報告書の提出理由
	２訂正事項
	３訂正箇所

